BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM

         Số:            /BHXH-VP
  V/v thông báo lịch nghỉ lễ, tết năm 2020

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày       tháng 12 năm 2019

Kính gửi:
              - Các đơn vị trực thuộc Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

  - Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
- Văn phòng Hội đồng Quản lý Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

  - Đảng ủy cơ quan Bảo hiểm xã hội Việt Nam;
              - Công đoàn cơ quan Bảo hiểm xã hội Việt Nam.

Căn cứ Thông báo số 4544/TB-LĐTBXH ngày 25/10/2019 của Bộ Lao động
- Thương binh và Xã hội về việc nghỉ Tết Âm lịch năm 2020 đối với các cơ quan
hành chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, Bảo hiểm xã hội
Việt Nam thông báo về thời gian nghỉ lễ, Tết năm 2020 đối với công chức, viên
chức và người lao động trong Ngành như sau:

1. Nghỉ dịp Tết Dương lịch: 01 ngày 01/01/2020 (thứ Tư); làm việc sau Tết
Dương lịch từ ngày 02/01/2020 (thứ Năm).

2. Nghỉ dịp Tết Âm lịch: Từ ngày 23/01/2020 (thứ Năm, 29 tháng Chạp, năm Kỷ
Hợi) đến hết ngày 29/01/2020 (thứ Tư, 05 tháng Giêng năm Canh Tý); bắt đầu làm việc
sau Tết Âm lịch từ ngày 30/01/2020 (thứ Năm, 06 tháng Giêng năm Canh Tý).

3. Các dịp nghỉ lễ khác thực hiện theo đúng quy định của Bộ luật Lao động.

Bảo hiểm xã hội Việt Nam đề nghị các đơn vị trực thuộc, Bảo hiểm xã hội các
tỉnh, thành phố thực hiện lịch nghỉ như trên, đồng thời bố trí, sắp xếp các bộ phận
làm việc, trực hợp lý để giải quyết công việc liên tục, đảm bảo tốt công tác phục vụ
các tổ chức, cá nhân./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổng Giám đốc (để b/c);
- Các Phó Tổng Giám đốc (để b/c);
- Lưu: VT, VP.

TL. TỔNG GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Mạnh Sinh

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2019-12-26T14:52:42+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Vũ Quốc Huy<huyvq@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2019-12-30T13:08:26+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Chu Mạnh Sinh<sinhcm@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2019-12-30T13:43:53+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam<bhxh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2019-12-30T13:44:05+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam<bhxh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2019-12-30T13:44:19+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam<bhxh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!